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- Vi er ennå ikke helt ferdig med alle 
sider. Blant annet skal vi styrke side-
ne for samfunnskontakt, der skolene 
i distriktet kan få tilgang til aktuelt 
bakgrunnsmateriale i tilknytning til 
undervisningen, forteller informa-
sjonssjef Ivar Hartviksen i Mo In-
dustripark AS (MIP AS).
MIP AS har i mer enn ti år informert 
om egen virksomhet og aktiviteten til 
bedriftene i industriparken gjennom 
sin hjemmeside. I denne perioden 
har hjemmesidene blitt endret flere 
ganger.
- Dette har sammenheng med utvik-
lingen i web-teknologi. I dag er bru-
kernes behov og krav til informasjon 
større, i tillegg til at teknologien gir 
langt større muligheter enn da vi før-
ste gang lanserte våre hjemmesider, 

sier Hartviksen.
Hjemmesida har en egen 
funksjon for søk i telefon-
nummer og e-postadresser 
for alle bedrifter som er i 
industriparken. Denne tje-
nesten er nå langt raskere 
enn tidligere. 
- Telefon- og e-postkatalo-
gen skal vi fremover opp-
datere flere ganger i året. I 
øyeblikket arbeider vi med 
korrektur av forrige katalog, som nå 
ligger ute, og endringer vil gjøres 
fortløpende etter hvert som bedrif-
tene melder inn endringer i egen or-
ganisasjon, forteller han.
Den nye hjemmesiden har også mu-
ligheter til å legge inn nye menypunkt 
ved kortvarige tiltak eller spesielle 

arrangement, slik de fleste er vant 
med fra avisenes hjemmesider. 
- Vi arbeider også for å kunne tilby 
en tjeneste gjennom hjemmesiden 
vår for ledige stillinger i bedriftene i 
Mo Industripark. Her kan bedriftene 

på en enkel måte kunngjøre ledige 
stillinger, og eventuelt ta med mer 
utfyllende informasjon enn de har i 
annonsene. Vår plan er at dette skal 
være operativt på nyåret, avslutter 
Ivar Hartviksen.

Mo Industripark AS har frisket opp profilen på hjemmesiden.

Ny og friskere hjemmeside

Vis trafikkvett ved passering av portene

Det meldes fra tid til annen om pro-
blem knyttet til innkjøring på Skan-
senporten. Det viser seg at det er for-
skjell i hvordan avlesning skjer ved 
ut- og innkjøring. Til tross for gjen-
tatte forsøk på å utbedre problemene 
ved sein avlesing for innkjøring, ved 
bruk av bilbrikker, er ikke feilen fun-
net.
Noen generelle råd kan likevel gis, 
for inn- og utkjøring gjennom por-
tene.
Det er følgende:

1.	Sett ned farten til under 10 km/t 		
	 ved passering av kortleserstolpen.
2.	Se etter at lyset i leseren av bil-
	 brikken, som står over porten, 
	 blinker med raske blink. Om lyset 	
	 ikke blinker har ikke systemet lest 	
	 signalet fra bilbrikken.

3.	Portene løftes opp med en hydrau-	
	 lisk løftemekanisme. Det tar et par 	
	 sekunder før den er aktivert.
4.	Å henge seg på foran-kjørende bil 	
	 kan skape farlige situasjoner. 

De som kjører i porten plikter å melde 
fra til Hovedporten, eller til Energis-
entralen på ettermiddags- og kvelds-
tid, samt i helgene. Ved uforsiktig 
passering av portene vil kostnadene 
for reparasjon av skader faktureres til 
den som skader porten.
Portene er videoovervåket, og de 
som ikke melder fra kan risikere å 
miste innkjøringstillatelse.

Hjemmesiden til Mo Industripark har 
fått en ansiktsløftning. Her er nyheter 
vektlagt, slik at de får en mer domine-
rende plass. Også andre funksjoner er 
styrket, og blant annet miljøsakene er 
integrert under samme plattform og 
ikke som egen hjemmeside.

Mo Industripark er pålagt av myndighetene å ha 
inngjerdet området, og ha adgangsbegrensning 
for inn- og utkjøring. Derfor kan heller ikke por-
tene til vanlig stå åpne.
Dette skaper en del irritasjon blant de ansatte i 
industriparken. 
Imidlertid er dette et irritasjonsmoment som, for 
de som opplever det, må sees i forhold til så vel 
trafikksikkerheten i industriparken som pålegg 
fra myndighetene. 

Sett ned farten til maksimum 10 km/t ved passering av kortleserstolpen, like før bom-
men.
Ikke stol på at du kommer inn ved å kjøre etter andre på ”bølgen”. Porten kan gå 
ned, og de som skader den må selv betale reparasjon.

Se etter at leseren av bilbrikkene har blinkende lys. Da er signalet lest, og bommen 
vil gå opp etter få sekunder.


